1

Автономная

некоммерческая организация

профессиональная

образовательная организация

«Международный колледж

экономики и права»

(АНО ПОО «МКЭП»)

П Р И К А З

12.05.20  № 20-008-ОД-ПРЧ-МКЭП

г. Комсомольск-на-Амуре

 О стоимости образовательных услуг на

2020-2021 учебный год

С целью организации финансового обеспечения учебного процесса

обучающихся, получающих среднее профессиональное образование по очной,

очно-заочной и заочной формах обучения на основании договоров на оказание

платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Установить на 2020-2021 учебный год стоимость обучения по

программам среднего профессионального образования:

1.1 Для обучающихся первого курса обучения (Приложение 1);

1.2 Для обучающихся второго, третьего, четвертого, пятого курсов

обучения (Приложение 2).

Директор колледжа       О.Г. Дегтярева

Проект приказа вносит

Главный бухгалтер       Е.Н. Сизикова

2

Приложение 1

1.1 По программам среднего профессионального образования в отношении

обучающихся первого курса обучения

шифр Наименование образовательной программы

Стоимость обучения за год,

руб.

Очная

форма

Очно-

заочная

форма

Заочная

форма

21.02.05 Земельно-имущественные отношения 120 000 85 000 60 000

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 120 000 85 000 60 000

38.02.02 Страховое дело 120 000 85 000 60 000

38.02.05 Банковское дело 120 000 85 000 60 000

38.02.06 Финансы 120 000 85 000 60 000

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 120 000 85 000 60 000

3

Приложение 2

1.2 По программам среднего профессионального образования в отношении

обучающихся 2-3 курсов очной формы обучения.

шифр Наименование образовательной программы

Стоимость обучения

за год, руб.

2 курс 3 курс

21.02.05 Земельно-имущественные отношения 120 000 140 000

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 120 000 140 000

38.02.02 Страховое дело 120 000 140 000

38.02.05 Банковское дело 120 000 140 000

38.02.06 Финансы 120 000 140 000

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 120 000 140 000

1.3 По программам среднего профессионального образования в отношении

обучающихся 2-5 курсов заочной формы обучения.

шифр
Наименование образовательной

программы

Стоимость обучения за год, руб.

2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

21.02.05 Земельно-имущественные

отношения

60 000 60 000 80 000 60 000

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 60 000 60 000 80 000 60 000

38.02.02 Страховое дело 60 000 60 000 80 000 60 000

38.02.05 Банковское дело 60 000 60 000 80 000 60 000

38.02.06 Финансы 60 000 60 000 80 000 60 000

40.02.01 Право и организация социального

обеспечения

60 000 60 000 80 000 60 000